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Formulacion Capitulo

Auditoria

Periodo

2025

Capitulo

7255 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS GALERAS

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos :$28,397,000.00
Total Gastos: $28,397,000.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=eBKF4IYf
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Anexos

@

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

Total

$11,358,800.00

$8,803,070.00

$7,099,250.00

$1,135,880.00

16/01/2025
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Comentario

Diferencia Porcentajes

Contacto
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https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf

1/16/25, 11:11 PM Formulacion

Fuente Financiamiento Fuente Especifica Organismo Financiador Ingresos Gasto Diferencia

20 1955 100 $19,778,950.00 $19,778,950.00 $0.00
30 9995 102 $340,059.00 $340,059.00 $0.00
30 9996 102 $8,277,991.00 $8,277,991.00 $0.00
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